

119	Ная, 30 Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Заместитель начальника района по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Заместитель начальника района по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4119	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15119А	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15219А (15119А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15319А (15119А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15419А (15119А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15519А (15119А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1619	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17119А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18119	Электрогазоварщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19119А	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19219А (19119А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19319А (19119А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19419А (19119А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19519А (19119А)	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2119А	Машинист по стирке и ремонту следодежды 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2819	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30619	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	2	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
3219	Токарь 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1219	Енисейский грузовой район, г. Красноярск, ул. Прибойная, 30/Отдел оформления и учета грузов и погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14119А	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3119	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21082402	Участок Песчанка, Красноярский край, Емельяновский м.р.-н, речной порт Песчанка тер., стр. 1/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21082402	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21082403	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21082404	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 6 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21082405	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
687515	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	2	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21082406	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
21082408	Злобинский грузовой район, г. Красноярск, ул. Коммунальная, 2	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21082409	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да
21082410	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да

21082411	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21082414	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7819	Служба транспортного обеспечения, г. Красноярск, ул. Коммунальная, 2 Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2919	Автотранспортный цех, г. Красноярск, ул. Коммунальная, 2 Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2219	Контролер технического состояния автомототранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8119	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9419	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9319	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9819	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9119	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9619	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10519	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2419	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2519	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12119	Машинист бульдозера 5 разряда	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2719	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13119	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13219	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13319	Машинист крана автомобильного 5 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2619	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1519	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16119	Тракторист 6 разряда	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16219	Тракторист 6 разряда	2	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3319	Тракторист 6 разряда	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21082416	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21082417	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1719	Электрозосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
233	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда и экологии, г. Красноярск, ул. Коммунальная, 2																								
1817515	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18175150	Ведущий специалист по охране окружающей среды и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технического управления _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Померанцев И.В.

16.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный менеджер Управления по персоналу и социальной политике ООО «Норникель-ЕРП», управляющей организацией АО «КРП» _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кривова Е.А.

16.12.2024
(дата)

Ведущий специалист Отдела бюджетирования, организации и оплаты труда Управления по персоналу и социальной политике ООО «Норникель-ЕРП», управляющей организации АО «КРП» _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Горемыкина М.В.

13.12.2024
(дата)

Начальник отдела охраны труда и экологии _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Денисова Н.А.

13.12.2024
(дата)

Начальник службы транспортного обеспечения _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Вергейчик Г.В.

13.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда I категории отдела охраны труда и экологии _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Анискина Н.Х.

12.12.2024
(дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Безруких В.П.

12.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1676

(№ в реестре экспертов)

Кушова Ольга Валерьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

25.11.2024

(дата)

